
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. DC.Ex N? 188/99

VISTO:

Salta, 26 de Mayo de 1999

Expediente Nº 8.028/99 y 8.083/99

La Res. CD.Ex. N° 098/99, mediante la cual se convocó a inscripción de
interesados para proveer diversos cargos temporarios para el Departamento de Física;

Las notas de la Prof. Ana María Figueroa, 3° titular de la Comisión Asesora para el
cargo de Profesor Adjunto - Exclusiva para Física 1, por la cual solicita modificación del
cronograma y las presentaciones de la Prof. Estela Alurralde, de la Lic. Ana Varillas y de
la Dra. Graciela Lesino, solicitando se las excuse de participar en las respectivas
Comisiones Asesoras;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar las Comisiones Asesoras para entender en los Llamados a
Inscripción que se tramitan en los expedientes de referencia, de la forma y modo que
seguidamente se transcribe:

Para 1 (un) cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva para Física 1

Titulares:

Suplentes:

Ing. Roberto G. Ovejero
Lic. Ana María Figueroa de Lewin
Lic. María Pesa de Danón

Dr. Luis R. Saravia

Para 1 (un) cargo de hasta J.T.P.- Ded. Semiexclusiva para Práctica Docente

Titulares:

Suplente:

Msc. Cecilia Gramajo
Lic. Elvio Alanís
Lic. Cecilia Pocoví

Prof. Rosa A. Panza
/// ...



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
.. ./// -2-

TELEF. (0387) 4255408 • FAX: (0387) 4255449
BUENOSAIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES DCEx. N° 188/99

ARTICULO 2°: Modificar el cronograma previsto para la constitución de la Comisión
Asesora para el cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva para la asignatura
Física 1, según se explicita seguidamente:

SORTEO DE TEMAS: Miércoles 2 de Junio de 1999 a Hs. 10:00

OPOSICIÓN: Viémes 4 de Junio de 1999 a Hs. 10:00

ARTICULO 3°: Hágase saber, publíquese en transparente y RESÉRVESE.

:
1

l E
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

>»
Msc. LIDIA ESTER !BARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


